
UCHWAŁA NR XIII/66/16
RADY GMINY TUROŚL

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 10 ust.2, 18 ust 1 i  ust. 2 pkt. 4, 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446/ oraz art. 211, 212,214 ust. 1, 215, 216 ust. 1, pkt. 5 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U.  z 2013 r. poz. 885,938, 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, 1513, 1830, 
1854, 1890, 2150 z 2016 r poz. 195/  uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę   120.304,95 zł. i zmniejsza o kwotę  340.316,00 zł. zgodnie  z 
załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 256.933,07 zł. oraz zmniejsza w kwocie 476.944,12 zł.,  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2.  Na wniosek Wójta Gminy Turośl rozdysponowuje się rezerwę ogólną  w kwocie 70.000,00 zł.   
z przeznaczeniem na realizację zadań oświatowych.

§ 3. Ustala się limity wydatków na  zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2016 roku zgodnie  z 
załącznikiem nr 3.

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem  nr 4.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem   -  23.207.294,12 zł.

a) plan dochodów bieżących – 23.107.294,12 zł.

b) plan dochodów majątkowych – 100.000,00  zł.

2) Plan wydatków ogółem  -  22.207.294,12  zł.

a) plan wydatków bieżących – 21.232.374,12 zł.

b) plan wydatków majątkowych – 974.920,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Milewski

Id: 4DDA9246-617E-4BC7-952F-5DBFA8DE7A00. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/66/16 Rady Gminy Turośl z 29.04.2016 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 247 000,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 705,00 247 705,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01041 0,00Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0,00 705,00 705,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 705,00 705,00

700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 24,00 24,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 0,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 24,00 24,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470 0,00 0,00 24,00 24,00

750 0,00Administracja publiczna 0,00 1 633,00 1 633,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 0,00Urzędy wojewódzkie 0,00 50,00 50,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 50,00 50,00

75023 0,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 583,00 1 583,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 1 583,00 1 583,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 16 900,00 16 900,00

Id: 4DDA9246-617E-4BC7-952F-5DBFA8DE7A00. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 16 900,00 16 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 16 900,00 16 900,00

756 2 414 221,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 4 368,00 2 418 589,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 626 654,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 50,00 626 704,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 50,00 50,00

75621 1 099 050,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
 

państwa 0,00 4 318,00 1 103 368,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 1 094 050,00 0,00 4 318,00 1 098 368,00

758 11 816 785,00Różne rozliczenia -340 316,00 0,00 11 476 469,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 6 541 897,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego -340 316,00 0,00 6 201 581,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 6 541 897,00 -340 316,00 0,00 6 201 581,00

900 695 949,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 46 380,88 742 329,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90004 0,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 9 600,00 9 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 9 600,00 9 600,00

Id: 4DDA9246-617E-4BC7-952F-5DBFA8DE7A00. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

90020 0,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
 

opłat produktowych 0,00 18 661,88 18 661,88

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 18 661,88 18 661,88

90095 303 949,00Pozostała działalność 0,00 18 119,00 322 068,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 119,00 119,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

16 622 482,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
98 594,00 0,00 0,00 98 594,00

-340 316,00 70 010,88 16 352 176,88

majątkowe
700 50 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 50 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 50 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 50 000,00 100 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 50 000,00 0,00 50 000,00 100 000,00

50 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 50 000,00 100 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 6 225 742,80Pomoc społeczna 0,00 294,07 6 226 036,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4DDA9246-617E-4BC7-952F-5DBFA8DE7A00. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 3

85215 350,61Dodatki mieszkaniowe 0,00 294,07 644,68

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 350,61 0,00 294,07 644,68

6 754 823,17razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 294,07 6 755 117,24

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 427 305,17

98 594,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 98 594,00

-340 316,00 23 207 294,12120 304,95

Id: 4DDA9246-617E-4BC7-952F-5DBFA8DE7A00. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/66/16 Rady Gminy Turośl z 29.04.2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

339 287,00 139 287,00 29 340,00138 887,00 0,00 0,00 200 000,00200 000,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00109 547,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 242 287,00

0,00

-97 000,00 0,00

0,00

0,00400,00

0,00

0,00

139 287,00

0,00

0,00

138 887,00

0,00

0,00

29 340,00

0,00

0,00

109 547,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

103 000,00

0,00

-97 000,00

103 000,00

0,00

-97 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

327 287,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

127 287,00 29 340,00126 887,00 97 547,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

0,00-97 000,00

0,00

230 287,00 127 287,00

0,00

0,00

126 887,00

0,00

0,00

29 340,00

0,00

0,00

97 547,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

103 000,00

0,00

-97 000,00

103 000,00

0,00

-97 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-97 000,00

0,00

103 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

103 000,00

0,00

-97 000,00

103 000,00

0,00

-97 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

270 342,00 270 342,00 37 745,00269 992,00 0,00 0,00 0,000,00350,00 0,00 0,00 0,00 0,00232 247,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 263 042,00

4 000,00

-11 300,00 0,00

0,00

0,00350,00

0,00

0,00

263 042,00

4 000,00

-11 300,00

262 692,00

4 000,00

-11 300,00

37 745,00

0,00

0,00

224 947,00

4 000,00

-11 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40001

107 000,00

Dostarczanie ciepła

107 000,00 5 800,00107 000,00 101 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 300,00

0,00

99 700,00 99 700,00

0,00

-7 300,00

99 700,00

0,00

-7 300,00

5 800,00

0,00

0,00

93 900,00

0,00

-7 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

94 200,00 94 200,00 0,00 94 200,00 0,00 0,0094 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 300,00

0,00

86 900,00 86 900,00

0,00

-7 300,00

86 900,00

0,00

-7 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 300,00

86 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

163 342,00

Dostarczanie wody

163 342,00 31 945,00162 992,00 131 047,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

350,00

0,00

0,00-4 000,00

4 000,00

163 342,00 163 342,00

4 000,00

-4 000,00

162 992,00

4 000,00

-4 000,00

31 945,00

0,00

0,00

131 047,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

18 000,00 18 000,00

0,00

-4 000,00

18 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

18 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,0041 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

45 000,00 45 000,00

4 000,00

0,00

45 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

45 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

652 794,00 332 794,00 42 733,00332 294,00 0,00 0,00 320 000,00320 000,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00289 561,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 785 794,00

133 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

382 794,00

50 000,00

0,00

332 294,00

0,00

0,00

42 733,00

0,00

0,00

289 561,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

403 000,00

83 000,00

0,00

403 000,00

83 000,00

0,00

83 000,00

83 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

0,00

Drogi publiczne powiatowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

50 000,00

50 000,00 50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 4DDA9246-617E-4BC7-952F-5DBFA8DE7A00. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 5

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

50 000,00 50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

332 794,00

Drogi publiczne gminne

332 794,00 42 733,00332 294,00 289 561,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,000,00

83 000,00

415 794,00 332 794,00

0,00

0,00

332 294,00

0,00

0,00

42 733,00

0,00

0,00

289 561,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

83 000,00

83 000,00

0,00

83 000,00

83 000,00

0,00

83 000,00

83 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

83 000,00

83 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

83 000,00

83 000,00

0,00

83 000,00

83 000,00

0,00

83 000,00

83 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

80 000,00 80 000,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0080 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 62 385,88

0,00

-17 614,12 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

62 385,88

0,00

-17 614,12

62 385,88

0,00

-17 614,12

0,00

0,00

0,00

62 385,88

0,00

-17 614,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71095

80 000,00

Pozostała działalność

80 000,00 0,0080 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-17 614,12

0,00

62 385,88 62 385,88

0,00

-17 614,12

62 385,88

0,00

-17 614,12

0,00

0,00

0,00

62 385,88

0,00

-17 614,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 614,12

0,00

62 385,88 62 385,88

0,00

-17 614,12

62 385,88

0,00

-17 614,12

0,00

0,00

0,00

0,00

-17 614,12

62 385,88 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 686 153,00 1 586 153,00 1 198 890,001 499 353,00 0,00 0,00 100 000,00100 000,0086 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00300 463,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 694 153,00

8 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0086 800,00

0,00

0,00

1 586 153,00

0,00

0,00

1 499 353,00

0,00

0,00

1 198 890,00

0,00

0,00

300 463,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

108 000,00

8 000,00

0,00

108 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 391 345,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 291 345,00 1 050 070,001 289 845,00 239 775,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,000,00

8 000,00

1 399 345,00 1 291 345,00

0,00

0,00

1 289 845,00

0,00

0,00

1 050 070,00

0,00

0,00

239 775,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

108 000,00

8 000,00

0,00

108 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

8 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

128 424,00 128 424,00 53 530,00113 424,00 0,00 0,00 0,000,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0059 894,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 145 324,00

16 900,00

0,00 0,00

0,00

0,0015 000,00

0,00

0,00

145 324,00

16 900,00

0,00

130 324,00

16 900,00

0,00

53 530,00

0,00

0,00

76 794,00

16 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

128 424,00

Ochotnicze straże pożarne

128 424,00 53 530,00113 424,00 59 894,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,000,00

16 900,00

145 324,00 145 324,00

16 900,00

0,00

130 324,00

16 900,00

0,00

53 530,00

0,00

0,00

76 794,00

16 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 900,00

46 900,00 46 900,00

16 900,00

0,00

46 900,00

16 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 900,00

0,00

46 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

120 000,00 120 000,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00120 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 50 000,00

0,00

-70 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

-70 000,00

50 000,00

0,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

120 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

120 000,00 0,00120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-70 000,00

0,00

50 000,00 50 000,00

0,00

-70 000,00

50 000,00

0,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-70 000,00

0,00

50 000,00 50 000,00

0,00

-70 000,00

50 000,00

0,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-70 000,00

50 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 4DDA9246-617E-4BC7-952F-5DBFA8DE7A00. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 5

801 Oświata i wychowanie

8 457 483,00 8 247 483,00 6 136 921,007 850 301,00 0,00 0,00 210 000,00210 000,00397 182,00 0,00 0,00 0,00 0,001 713 380,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 212 483,00

35 970,00

-280 970,00 0,00

0,00

0,00397 182,00

0,00

0,00

8 071 563,00

35 050,00

-210 970,00

7 674 381,00

35 050,00

-210 970,00

5 956 921,00

50,00

-180 050,00

1 717 460,00

35 000,00

-30 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 920,00

920,00

-70 000,00

140 920,00

920,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 715 944,00

Szkoły podstawowe

3 505 944,00 2 758 901,003 297 687,00 538 786,00 0,00 208 257,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

208 257,00

0,00

0,00-204 400,00

25 000,00

3 536 544,00 3 396 544,00

25 000,00

-134 400,00

3 188 287,00

25 000,00

-134 400,00

2 634 501,00

0,00

-124 400,00

553 786,00

25 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 000,00

0,00

-70 000,00

140 000,00

0,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 058 664,00 2 058 664,00 2 058 664,00 0,00 0,00 0,002 058 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-103 767,00

0,00

1 954 897,00 1 954 897,00

0,00

-103 767,00

1 954 897,00

0,00

-103 767,00

1 954 897,00

0,00

-103 767,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

179 529,00 179 529,00 179 529,00 0,00 0,00 0,00179 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50,00

0,00

179 479,00 179 479,00

0,00

-50,00

179 479,00

0,00

-50,00

179 479,00

0,00

-50,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

440 652,00 440 652,00 440 652,00 0,00 0,00 0,00440 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18 041,00

0,00

422 611,00 422 611,00

0,00

-18 041,00

422 611,00

0,00

-18 041,00

422 611,00

0,00

-18 041,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

63 058,00 63 058,00 63 058,00 0,00 0,00 0,0063 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 542,00

0,00

60 516,00 60 516,00

0,00

-2 542,00

60 516,00

0,00

-2 542,00

60 516,00

0,00

-2 542,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

289 041,00 289 041,00 0,00 289 041,00 0,00 0,00289 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

25 000,00

304 041,00 304 041,00

25 000,00

-10 000,00

304 041,00

25 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

-10 000,00

304 041,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-70 000,00

0,00

130 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

-70 000,00

130 000,00

0,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

479 376,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

479 376,00 423 861,00449 296,00 25 435,00 0,00 30 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

30 080,00

0,00

0,000,00

50,00

479 426,00 479 426,00

50,00

0,00

449 346,00

50,00

0,00

423 911,00

50,00

0,00

25 435,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

26 236,00 26 236,00 26 236,00 0,00 0,00 0,0026 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50,00

26 286,00 26 286,00

50,00

0,00

26 286,00

50,00

0,00

26 286,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 558 706,00

Gimnazja

1 558 706,00 1 225 792,001 461 830,00 236 038,00 0,00 96 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

96 876,00

0,00

0,00-55 650,00

0,00

1 503 056,00 1 503 056,00

0,00

-55 650,00

1 406 180,00

0,00

-55 650,00

1 170 142,00

0,00

-55 650,00

236 038,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

914 521,00 914 521,00 914 521,00 0,00 0,00 0,00914 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-46 515,00

0,00

868 006,00 868 006,00

0,00

-46 515,00

868 006,00

0,00

-46 515,00

868 006,00

0,00

-46 515,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

203 935,00 203 935,00 203 935,00 0,00 0,00 0,00203 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 995,00

0,00

195 940,00 195 940,00

0,00

-7 995,00

195 940,00

0,00

-7 995,00

195 940,00

0,00

-7 995,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

27 204,00 27 204,00 27 204,00 0,00 0,00 0,0027 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 140,00

0,00

26 064,00 26 064,00

0,00

-1 140,00

26 064,00

0,00

-1 140,00

26 064,00

0,00

-1 140,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

534 425,00

Dowożenie uczniów do szkół

534 425,00 243 599,00534 425,00 290 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

514 425,00 514 425,00

0,00

-20 000,00

514 425,00

0,00

-20 000,00

243 599,00

0,00

0,00

270 826,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 4DDA9246-617E-4BC7-952F-5DBFA8DE7A00. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 5

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

213 995,00 213 995,00 0,00 213 995,00 0,00 0,00213 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

193 995,00 193 995,00

0,00

-20 000,00

193 995,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

193 995,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

1 089 370,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

1 089 370,00 876 988,001 027 895,00 150 907,00 0,00 61 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

61 475,00

0,00

0,00-920,00

10 920,00

1 099 370,00 1 098 450,00

10 000,00

-920,00

1 036 975,00

10 000,00

-920,00

876 988,00

0,00

0,00

159 987,00

10 000,00

-920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

920,00

920,00

0,00

920,00

920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

62 821,00 62 821,00 0,00 62 821,00 0,00 0,0062 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-920,00

10 000,00

71 901,00 71 901,00

10 000,00

-920,00

71 901,00

10 000,00

-920,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

-920,00

71 901,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

920,00

920,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

920,00

920,00

0,00

920,00

920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

75 180,00 75 180,00 42 900,0075 180,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0032 280,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 92 480,00

17 300,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

82 480,00

7 300,00

0,00

82 480,00

7 300,00

0,00

42 900,00

0,00

0,00

39 580,00

7 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85111

0,00

Szpitale ogólne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

71 180,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

71 180,00 42 900,0071 180,00 28 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 300,00

78 480,00 78 480,00

7 300,00

0,00

78 480,00

7 300,00

0,00

42 900,00

0,00

0,00

35 580,00

7 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

24 733,00 24 733,00 0,00 24 733,00 0,00 0,0024 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 300,00

32 033,00 32 033,00

7 300,00

0,00

32 033,00

7 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 300,00

0,00

32 033,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 203 773,00 1 063 773,00 406 750,001 056 673,00 0,00 0,00 140 000,00140 000,007 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00649 923,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 245 182,00

41 409,00

0,00 0,00

0,00

0,007 100,00

0,00

0,00

1 105 182,00

41 409,00

0,00

1 098 082,00

41 409,00

0,00

406 750,00

0,00

0,00

691 332,00

41 409,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 000,00

0,00

0,00

140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

389 000,00

Gospodarka odpadami

289 000,00 57 100,00288 900,00 231 800,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

0,000,00

31 809,00

420 809,00 320 809,00

31 809,00

0,00

320 709,00

31 809,00

0,00

57 100,00

0,00

0,00

263 609,00

31 809,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

223 697,00 223 697,00 0,00 223 697,00 0,00 0,00223 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

31 809,00

255 506,00 255 506,00

31 809,00

0,00

255 506,00

31 809,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 809,00

0,00

255 506,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

8 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

8 000,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 600,00

17 600,00 17 600,00

9 600,00

0,00

17 600,00

9 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 600,00

9 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 600,00

9 600,00 9 600,00

9 600,00

0,00

9 600,00

9 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 600,00

0,00

9 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

15 672 482,00 14 632 482,00 12 265 104,00 8 511 323,00 3 753 781,00 705 000,00 1 418 146,00 1 040 000,001 040 000,00244 232,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 418 146,00
0,00
0,00-476 884,12

256 579,00
15 452 176,88 14 477 256,88

154 659,00
-309 884,12

12 059 878,88
104 659,00

-309 884,12

8 331 323,00
50,00

-180 050,00

3 728 555,88
104 609,00

-129 834,12

755 000,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

244 232,00
0,00
0,00

974 920,00
101 920,00

-167 000,00

974 920,00
101 920,00

-167 000,00

83 000,00
83 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 4DDA9246-617E-4BC7-952F-5DBFA8DE7A00. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

6 225 742,80 6 225 742,80 159 306,19193 097,06 0,00 0,00 0,000,006 032 645,74 0,00 0,00 0,00 0,0033 790,87przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 226 036,87

354,07

-60,00 0,00

0,00

0,006 032 934,04

288,30

0,00

6 226 036,87

354,07

-60,00

193 102,83

65,77

-60,00

159 306,19

0,00

0,00

33 796,64

65,77

-60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85211

4 218 300,00

Świadczenie wychowawcze

4 218 300,00 63 449,0083 879,00 20 430,00 0,00 4 134 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 134 421,00

0,00

0,00-60,00

60,00

4 218 300,00 4 218 300,00

60,00

-60,00

83 879,00

60,00

-60,00

63 449,00

0,00

0,00

20 430,00

60,00

-60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14 109,00 14 109,00 0,00 14 109,00 0,00 0,0014 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-60,00

0,00

14 049,00 14 049,00

0,00

-60,00

14 049,00

0,00

-60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-60,00

14 049,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60,00

60,00 60,00

60,00

0,00

60,00

60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60,00

0,00

60,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

350,61

Dodatki mieszkaniowe

350,61 0,006,87 6,87 0,00 343,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

632,04

288,30

0,000,00

294,07

644,68 644,68

294,07

0,00

12,64

5,77

0,00

0,00

0,00

0,00

12,64

5,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

343,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00343,74 343,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

288,30

632,04 632,04

288,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

632,04

288,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6,87 6,87 0,00 6,87 0,00 0,006,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5,77

12,64 12,64

5,77

0,00

12,64

5,77

0,00

0,00

0,00

0,00

5,77

0,00

12,64 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

6 754 823,17 6 754 823,17 717 457,43 193 658,23 523 799,20 0,00 6 037 365,74 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

6 037 654,04
288,30

0,00-60,00
354,07

6 755 117,24 6 755 117,24
354,07
-60,00

717 463,20
65,77

-60,00

193 658,23
0,00
0,00

523 804,97
65,77

-60,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 4DDA9246-617E-4BC7-952F-5DBFA8DE7A00. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/66/16 Rady Gminy Turośl z 29.04.2016 r.
Limity wydatków na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 103 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 103 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę stacji
 

wodociągowej, sieci wodociagowej i kanalizacyjnej oraz infrastruktury

 

drogowej w miejscowości Turośl
93 000,00

Wodociągowanie Gminy Turośl III etap 10 000,00

600 Transport i łączność 403 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 83 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00

Budowa dróg gminnych w miejscowości Turosl (ul. Słowackiego, konwy,
 

Mickiewicza, Kochanowskiego, Fredry, Reja, Tuwima) 43 000,00

Budowa dróg gminnych w miejscowości Turośl (ul. Sportowa, Ogrodowa,
 

Krótka, Słoneczna, Łąkowa, Polna, Witosa, Wyszyńskiego, Grunwaldzka) 40 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 320 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 104437B  relacji Łacha - Szablaki - Popiołki
 

w km. 0+000 - 3+300 0,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 104445B  relacji Ksebki - Ksebki w km
 

0+000 - 2+500 320 000,00

630 Turystyka 20 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Przebudowa Ośrodka Sportowo Rekreacyjnego w Ptakach 20 000,00

750 Administracja publiczna 108 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 108 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Klimatyzacja pomieszczeń poddasza Urzędu Gminy Turośl 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Zakup Firewalla sprzętowego ze zintegrowanym modułem IPS (UTM)
  

wraz z oprogramowaniem na potrzeby   wewnetrznej  sieci komputerowej

 

UG w Turośli
8 000,00

801 Oświata i wychowanie 140 920,00

80101 Szkoły podstawowe 140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Budowa kompleksu boisk sportowych ogólnodostępnych przy Szkołach
 

Podstawowych w Łasze, Lemanie, Ksebkach i Ptakach 130 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup tablicy interaktywnej dla Szkoły Podstawowej w Turośli 10 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

920,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 920,00

Zakup tablicy interaktywnej dla Szkoły Podstawowej w Turośli 920,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140 000,00

90002 Gospodarka odpadami 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych W Turośli 100 000,00

Id: 4DDA9246-617E-4BC7-952F-5DBFA8DE7A00. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

90095 Pozostała działalność 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Termomodernizacja budynków komunalnych Gminy Turośl 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Remont Gminnego Ośrodka Kultury w Turośli - II etap 50 000,00

964 920,00Razem

Id: 4DDA9246-617E-4BC7-952F-5DBFA8DE7A00. Podpisany Strona 2



                                                                                         Załącznik Nr 4 do uchwały                            
                                                                                           Nr XIII/66/16 Rady Gminy Turośl

                                                                                                                                                                                         z dnia 29 kwietnia  2016 r.
      

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Turośl na 2016 rok

                                                                                                                                                                                                                                                               w złotych

Dotacje
Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp
Nazwa zadania 

lub podmiot Celowa Podmiotwa Przedmiotowa

1
Gminny Ośrodek Kultury           
w Turośli - 470.000 - - - - - -

2
Biblioteka Publiczna Gminy 
Turośl w Turośli - 235.000 - - - - - -

3 Powiat Kolneński 50.000 - - - - - - -
4 Szpital Ogólny w Kolnie 10.000 - - - - - - -

Razem 60.000 705.000 - - - - - -

                                                Przewodniczący Rady  

                                                                                                                                                                           Sławomir Milewski                                                                                                                                                                                                        

Id: 4DDA9246-617E-4BC7-952F-5DBFA8DE7A00. Podpisany Strona 1




